ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

« СРЕДНЯЯ ШКОЛА «УМНИКИ И УМНИЦЫ»

ОАНО «СШ «Умники и умницы» г. Грозного

ДЕШАР КХИОРАН АВТОНОМНИ КОММЕРЧЕСКИ ЙОЦУ ОРГАНИЗАЦИ «

Юккъера школа «Умники и Умницы» Соьлжа-Г1алин

П Р И К А З

     « 28 » 08. 2024 г.                       г. Грозный          № 3№  39 ОД

ОД

О возложении обязанностей классного руководителя

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом ОАНО

СШ «Умники и умницы» и в связи с началом нового, 2024/25 учебного

года

п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить функции классного руководителя на условиях

дополнительной оплаты с 01.09.2024 на следующих педагогов согласно

приложению 1.

2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться

положением о классном руководстве ОАНО « СШ «Умники и умницы».

3. Заместителю директора по УВР Визировой М.Л.. осуществлять

контроль за деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену

отсутствующих классных руководителей.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Визирову  М.Л.

Директор                                                                             Б.Л. Визиров

С приказом ознакомлен(ы):

Приложение 1

к приказу от 31.08.2024 № 12

Кабинет Класс Классный руководитель

1 1 «А» Шивцова Н.В.

2 2 «А» Вачаева Р.З.

3 3 «Б» Исмаилова И.А.

4 4 «А» Солтамурадова А.

5 5 «Б» Шевцова Н.В.

6 6 «А» Тайсумова Т.А.

7 7 «А» Амирова М.С.

8 8 «А» Амирова М.С.

9 9»А» Тайсумова Т.А.

		2024-10-02T00:33:29+0300
	ОАНО "СШ" "УМНИКИ И УМНИЦЫ"